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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen

Sammanfattning av ärendet
Årets kvalitetsuppföljning av hälso- och sjukvården inom LSS omfattar den hälso- 
och sjukvård som bedrivs inom Ekerö kommun. Enkät med frågor har sänts ut till 
Hälso- och sjukvårsteamet LSS samt till alla enhetschefer inom LSS (gruppboende, 
serviceboenden samt dagliga verksamheter). Samtliga enheter har återkopplat svar 
på de frågor som ställts inom följande områden; samarbete, egenvård, delegeringar, 
läkemedelshantering, tandvårdstödsintyg, hälso- och sjukvårdsavvikelser, basala 
hygienrutiner och korrekt arbetsdräkt, rehabilitering/ habilitering samt husläkare 
och dess samverkan. Utöver enkäten har även resultat av apoteksgranskning samt 
sammanställning gällande avvikelsestatistik tagits med i denna kvalitetsuppföljning.
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Ärendet
Sammanfattning och bedömning

Bedömningen är att det ges en god hälso- och sjukvård på våra LSS boendeenheter 
och dagliga verksamheter. Majoriteten av LSS verksamheterna är mycket nöjda med 
Hälso- och sjukvårdsteamets arbete. 

Ett par boendeenheter vill se ett bättre samarbete med tandvårdsenheten från 
Stockholms läns landsting. De flesta personer inom LSS (gruppboende, 
serviceboende) har erhållet Tandvårdstödsintyg vilket innebär att upphandlad 
Tandvårdsutförare i sitt uppdrag ska utbilda omsorgspersonal i munhälsa/ munvård. 
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Det råder fortsatt en del svårigheter gällande läkemedelshanteringen hos några 
boende på Föreningen Lugnet. De gäller de personerna som ordineras antroposofiska 
preparat av husläkare tillhörande Järna vårdcentral. De antroposofiska preparaten 
skrivs inte in i aktuell  ordinationshandling av ordinerande doktor. Hälso- och 
sjukvårdsteamets sjuksköterskor tar inte något ansvar över de antroposofiska 
preparaten utan endast över de konventionella läkemedel som godkänts av 
läkemedelsverket. Samarbetet mellan Hälso- och sjukvårdsteamet och Järna 
vårdcentral fungerar dåligt. Ansvarig husläkare är svår att nå och inget direkt- 
telefonnummer har lämnats till Hälso- och sjukvårdsteamet utan de får ringa deras 
telefonväxel när de behöver kontakt med ansvarig doktor. 

Identifierade utvecklingsområden

Stockholms läns Landsting och Ekerö kommun har inte samma journalsystem 
avseende hälso- och sjukvårdsdokumentation. En förbättring som Hälso- och 
sjukvårdsteamet LSS lyfter är att få tillgång till läsbehörighet till samma 
journalsystem, TakeCare som läkarna använder. TakeCare dokumentationssystem  
används av många landstings-aktörer, dock inte av samtliga landstingsaktörer. 

För att säkerställa patientsäkerheten kring läkemedelshanteringen, där rätt dos ges 
vid rätt tidpunkt, till rätt person har ledningen för Hälso-  och sjukvårdsteamet 
tillsammans med Mas bjudit in leverantör för presentation av digitalt 
signeringssystem (Appva). Produktions område omsorg planerar att bjuda in fler 
leverantörer gällande digital signering för att på det sättet följa utvecklingen inom 
området samt kunna jämföra och se hur stor kostnad en sådan investering skulle 
innebära.

En ökad resurs avseende sjukgymnast kompetens efterfrågas av Hälso- och 
sjukvårdsteamet. Sjukgymnast arbetar endast 10 % idag, vilket innebär 4 timmar per 
vecka.

Beslutet expedieras till
Intern produktion Omsorg, 
Sektionen för LSS verksamheter
Hälso- och sjukvårdsteamet LSS
Föreningen Lugnet
Frösunda, Solbacken 
Nytida, Roshagen
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